

جوانان کار سختی دارند اما اولویت بزرگسالان است

هدف گذاری در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در بحرین، یکی کسب سهمیه جهانی بود که با قهرمانی محقق شد و دیگری پرورش و شناسایی بازیکنان مستعد برای تیم ملی بزرگسالان. بعد از موفقیتی که در قهرمانی جوانان آسیا کسب شد، انتظارات از تیم ملی والیبال جوانان بالا رفته و باید برای برآورده کردن آن با قدرت بیشتری راهی مسابقات قهرمانی جهان زیر ۲۱ ساله‌های جهان شویم. اما این نیازمند کار، تلاش و حمایت بیشتر است. برای حضور قدرتمند در مسابقات جهانی از دهم فروردین‌ماه اردوهای خود را با حضور ۲۰ بازیکن آغاز کرده‌ایم و شش اردوی ۱۵ روزه در دستور کار قرار داده‌ایم تا به آمادگی لازم برسیم، چراکه سطح مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا، تفاوت زیادی با هم دارد و قدرت‌های والیبال جهان در اروپا و امریکای جنوبی در این رقابت‌ها حضور دارند که مقابله با آنها کار ساده‌ای نیست. خوب می‌دانیم که کار خیلی پیش‌روی ماست، چون بازیکنان جوان در لیگ‌های معتبر بازی می‌کنند و سابقه حضور در تیم‌های ملی کشور خود را نیز دارند. البته ما از توانایی و پتانسیل بازیکنان ایرانی آگاهییم و از طرفی محکوم هستیم که در مسابقات جهانی نتیجه قابل قبول و خوبی کسب کنیم، به همین خاطر چند برابر کار می‌کنیم و زحمت می‌کشیم. تعامل بسیار خوبی نیز با پرهروز عطایی، سرمربی تیم ملی داریم، اما قرار شده بازیکنان تیم جوانان که به اردوی تیم بزرگسالان دعوت می‌شوند با تیم بزرگسالان تمرین کنند و در صورت نیاز به اردوی جوانان برگردند. به هر حال اولویت، تیم ملی بزرگسالان است، چراکه رفتن به المپیک، آرزوی تیم ملی هر کشوری است و ما تمام و کمال در اختیار این تیم هستیم و مراودات لازم را انجام می‌دهیم. تنها مشکل ما زمان است و زمان کمی برای آماده‌سازی در اختیار داریم.



سرمربی تیم والیبال جوانان

شویم. اما این نیازمند کار، تلاش و حمایت بیشتر است. برای حضور قدرتمند در مسابقات جهانی از دهم فروردین‌ماه اردوهای خود را با حضور ۲۰ بازیکن آغاز کرده‌ایم و شش اردوی ۱۵ روزه در دستور کار قرار داده‌ایم تا به آمادگی لازم برسیم، چراکه سطح مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا، تفاوت زیادی با هم دارد و قدرت‌های والیبال جهان در اروپا و امریکای جنوبی در این رقابت‌ها حضور دارند که مقابله با آنها کار ساده‌ای نیست. خوب می‌دانیم که کار خیلی پیش‌روی ماست، چون بازیکنان جوان در لیگ‌های معتبر بازی می‌کنند و سابقه حضور در تیم‌های ملی کشور خود را نیز دارند. البته ما از توانایی و پتانسیل بازیکنان ایرانی آگاهییم و از طرفی محکوم هستیم که در مسابقات جهانی نتیجه قابل قبول و خوبی کسب کنیم، به همین خاطر چند برابر کار می‌کنیم و زحمت می‌کشیم. تعامل بسیار خوبی نیز با پرهروز عطایی، سرمربی تیم ملی داریم، اما قرار شده بازیکنان تیم جوانان که به اردوی تیم بزرگسالان دعوت می‌شوند با تیم بزرگسالان تمرین کنند و در صورت نیاز به اردوی جوانان برگردند. به هر حال اولویت، تیم ملی بزرگسالان است، چراکه رفتن به المپیک، آرزوی تیم ملی هر کشوری است و ما تمام و کمال در اختیار این تیم هستیم و مراودات لازم را انجام می‌دهیم. تنها مشکل ما زمان است و زمان کمی برای آماده‌سازی در اختیار داریم.

حاشیه

ششم رضوان



گلابیه جامعه ورزش از بی توجهی و بدقولی از تعطیلی اردو تا جابجاء به خدا حافظی
کمتر روزی است که شاهد گلابیه ورزشکاران، مربیان و گاه‌ا حتی مدیران از شرایط نامناسب ورزشی و بی توجهی مسئولان بالادستی نباشیم! در شرایطی که در سال کسب سهمیه المپیک مستقیم و بازی‌های آسیایی را پیش‌رو داریم، عدم توجه به ورزشکاران صدای بسیاری را در آورده و در کنار این حجم از گلابیه، اتفاقاتی را نیز شاهد هستیم که نه جای تعجب، بلکه جای تأسف دارد!

حدود سه هفته دیگر ایران میزان تورنمنت چهار جانبه فوسبال در سطح جوانان است، اما درست در روزهایی که صانعی باید شاگردانش را برای محک زدن در این رقابت آماده کند، اردو تعطیل می‌شود! هم‌زمان با برپایی اردوی تیم ملی فوسبال، تیم بانوان و جوانان نیز در اردو بسر می‌برند، اما تنها یک روز بعد از برگزاری اردوی تیم ملی بزرگسالان، هتل المپیک به دلیل عدم دریافت مطالباتش از فدراسیون و بی توجهی به تذکرات مکرر در این راستا اعلام کرد ملی پوشان باید اتاق‌های خود را تخلییل بدهند. برای حل مشکل تمرین تیم ملی جوانان زودتر از زمان مقرر تعطیل شده و با تهیه فوری بلیت، جوانان راهی خانه‌هایشان شدند تا دختران به خوابگاه کمپ تیم‌های ملی و تیم بزرگسالان به هتل اکادمی نقل مکان کنند. حالا تصور کنید که تیم جوانان چگونه می‌خواهد مقابل رقبا قرار بگیرد.

نوشاد عالمیان، نقر اول تیسر روی میز ایران در گفت‌وگو با ایسنا با گله از شرایط ورزش ایران تأکید کرد این حوزه برای کسی اهمیتی ندارد: «ورزش ایران در شرایط خوبی نیست و نمی‌تواند خیلی خوب به ورزشکاران خدمات بدهد. برای نمونه، در رتکینگ فدراسیون جهانی هر هفته رتکنینگ اعلام می‌شود، به همین دلیل طبیعی است که جایگاه بازیکنان بالا و پایین شود، چراکه بازیکنان کشورهای دیگر در همه مسابقات شرکت می‌کنند، اما شرایط ایران با گونه‌های است که ما نمی‌توانیم در همه مسابقات شرکت کنیم. تیم این جزو تیم‌های خوب است، اما باید ما به ما توجه شود و به مسابقات اعزام شویم. آنطور که باید هزینه نمی‌شود و خودمان هم از جیب هزینه می‌کنیم و به مسابقات می‌رویم. برای کسب سهمیه تیمی المپیک باید توجه ویژه‌ای شود و نا المپیک از این تیم نگهداری کنند. در این شرایط ما شانس این را داریم که بتوانیم سهمیه المپیک را بگیریم. اما فکر می‌کنم ورزش ایران دیگر برای کسی مهم نیست.»

حسینقلی نهرودی، سرمربی تیم ملی بوکس ایران نیز در گفت‌وگو با ستسیم بی توجه به انتقادهایی که ممکن است گریبانش را بگیرد تأکید می‌کند شاگردانش با چشم و گوش بسته به مسابقات جهانی پیش‌رو حاضر خواهند شد: «اگر احیانا در مسابقات جهانی مشکل داشته باشیم، آنقدر که به من بر می‌گردد به بحث مدیریت برخورد نکنم. باید پذیرفت تا زمانی که حسینی رئیس فدراسیون نیست، دست و پالش بسته است. ما این وجود حرکت کردیم بدون روبریابستی مسابقات جهانی را به عنوان یک تورنمنت می‌دانم. هدف ما بازی‌های آسیایی است و مسابقات جهانی، قهرمانی آسیا و تورنمنت‌ها برای ما تدارکاتی هستند. قطعاً با این حرف گرفتار خواهیم شد و عنوان می‌شود که مسابقات جهانی جایی برای آموزش نیست. من نیز این را می‌دانم، اما با توجه به وضعیتی که داریم و هدف ما که بازی‌های آسیایی است، این مسابقه پیش‌رو را بیمانج یک تورنمنت محسوب می‌شود.»

حسین کلهر، ملی پوش اسکی اسنوبرد ایران اما بعد از ۲۰ سال حضور در این رشته به دلیل بدقولی و اتفاقاتی که ناشی از عدم نظارت بر رفتار مدیران و مسئولان ورزش و اسکی است، عطای ورزش قهرمانی را به لقایب بخشیده و در گفت‌وگو با ایسنا از تصمیم خود برای خدا حافظی می‌گوید: «اگر این مدت در هر ازگان دیگری به جز ورزش بودم، حق و حقوق و بیمه داشتم و بازنشسته می‌شدم. اما هیچ کدام از این مزایا را ندارم و تصمیم به خدا حافظی گرفته‌ام. از همان سال‌های اول ورود به تیم ملی شاید بیشتر از ۲۰۰، ۲۰۰ بار با روسای مختلف فدراسیون جلسه گذاشتیم و همیشه و دهم‌عید شنیدیم، اما هیچ اتفاقی درستی برای اسنوبرد نیفتاد. در رفت و آمدها، اعزام‌ها و مسابقات از جیب هزینه کرد. سال ۹۶ با هزینه شخصی به مسابقات بین‌المللی ترکیه رفتم و یک نفره و یک پرتز گرفتم. دو سال بعد با هم با هزینه شخصی به گرچستان رفتم، اما هیچ تغییری حاصل نشد. سال ۲۰۰۸ در کباب اروپا که به میزبانی ایتالیا برگزار شد به من پیشنهاد دادند در این کشور بمانم و به ایران برنگردم، اما از آنجایی که مردم و کشور ما دوست داشتم در ایران ماندم، ولی اتفاقی رخ نداد و ادامه این شرایط نابودی اسنوبرد را در پی خواهد داشت.»

دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۴

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

روزنامه جوان | شماره ۶۷۲۹

۱۳ جوان



پایان فروردین‌ماه، وعده جدید هیئت‌رئیس‌ه برای انتخاب سرمربی

امیدها چشم انتظار تعامل!

گزارش شیوانوروزی
زمان به سرعت سپری می‌شود و تیم فو تبال زیر ۲۲سال ایران همچنان منتظر تصمیم‌گیری آقایان است. با اینکه چند ماهی است این تیم در پلاتکلیفی بسر می‌برد، اما هنوز خبری از انتخاب سرمربی جدید نشده است. قرار بود در جلسه هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال، آقایان در خصوص گزینه‌های مدنظر صحبت کنند و نام سرمربی تیم امید اعلام شود، اما خروجی این جلسه سرای فوتبال کشور همانند همیشه «هیچ» بود. حاضران در جمع حرف‌های همیشگی را تکرار کردند و مقابل خبرنگاران حرف از تعامل با کمیته ملی المپیک و تیم‌ملی بزرگسالان زدند، اما کدام تعامل؟ اگر قرار بر همکاری بود الان تیم امید ایران همانند رقبای آسیایی چند مرحله اردو برگزار کرده و چند دیدار تدارکاتی انجام داده بود.

از وقتی مهدوی کیا با امیدها قطع همکاری کرد هنوز هیچ گزینه‌ای از نظر فدراسیون شایستگی نخستین روی نیمکت این تیم را پیدا نکرده است. در این مدت اسامی زیادی به عنوان گزینه اصلی مطرح شدند، ولی هیچ کدام به مرحله عقد قرارداد و اعلام رسمی نرسیدند. از طرفی حبیب کاشانی، هم‌ه که مثلاً به عنوان سرپرست انتخاب شده، هنوز حکمی برای شروع کار دریافت نکرده است. گفته می‌شد در جلسه شنبه کار یکسره و از بین



مستحق باخت نبودیم!

کپکشانی‌ها به بارسلونا فرصت قهرمانی زده‌نگام دادند. تنها سه روز بعد از برد پرگل در ال کلاسیکو، رنال مادرید ۲ بر ۲ به ویرانال باخت تا به ۵۹ امتیاز، بارسا بیش از پیش در یک قدمی کسب جام قرار بگیرد. شکست خانگی تیم مادریدی در شرایطی رقم خورد که انتظار می‌رفت شاگردان آنچولتی بعد از تحقیر قریب سنتی، ویرانال را به راحتی از پیش‌رو بردارند، اما رنال به رقیب‌ای که تیم مهمان پیش بود با کامیج زیردایی‌ها مواجه شد و سه امتیاز مهم را از دست داد. در صورتی که امشب تیم ژاوی مقابل خیرونا به پیروزی برسد، اختلاف امتیازشان با رنال تیم دوم جدول به عدد ۱۵ می‌رسد. سرمربی ایتالیایی باخت را حق رنال ندانست: «در سطحی که می‌توانیم بازی نکرده‌ایم، اما مستحق باخت هم نبودیم، چون موقعیت‌های زیادی در جریان بازی داشتیم. تعادل لازم را نداشتیم و در بازس گیری توپ تقلائی زیادی کردیم، ویرانال به خوبی توپ را کنترل می‌کند و کارهایی انجام می‌دهد که تعادل حریف را از بین می‌برد. عدم تعادل تیمی نکته کلیدی در کسب این نتیجه بود. نمی‌خواهم از هیچ بازیکنی انتقاد کنم، چون فکر می‌کنم همه بازیکنان ما در سطح پایین‌تری از حد معمول خود بودند. وقتی ما با چهار مهاجم بازی می‌کنم به این معناست که فکر نمی‌کنم تعادل چندان مهم باشد و شاید این یک اشتباه از جانب من بود.» کارلتو در خصوص بی‌انگیزگی بازیکنانش پس از رویاوری به بارسلونا گفت: «آماده شدن برای دیداری که بین دو بازی مهم دیگر (بازی با بارسا و نیرد با جلسی در اروپا) قرار دارد، سخت است. تغییرات زیادی در ترکیب تیم برای این بازی ایجاد کردم، چون بازی با بارسلونا از نظر جسمی و روحی خیلی چیزها را از ما گرفت. صدرصد با انگیزه بودن برای این دیدار سخت بود، چون بازی بارسلونا از نظر احساسی چیزهای زیادی از ما می‌خواست. این طبیعی است، حتی اگر این شکست به ما آسیب برساند. با این حال این شکست چیزی را در مورد انگیزه ما برای لیگ قهرمانان تغییر نمی‌دهد. بازی چهارشنبه با جلسی کاملاً متفاوت و داستان متفاوتی است.» اعمال تغییرات در ترکیب تیمی یک دلایل باخت رنال در این مسابقه عنوان شده در حالی که به نظر می‌رسد شاگردان آنچولتی بعد از موفقیت در کوبالدی و حذف بارسا از انگیز کافی برخوردار نبود. در حال حاضر بارسلونا یک بازی کمتر از رنال انجام داده و دیدار با خیرونا سکوی پرتابی است برای زاوی و شاگردانش. کم کردن فاصله ۱۲ امتیازی با کاتالان‌ها بسیار سخت بود و بازی امشب می‌تواند این اختلاف را افزایش دهد. از طرفی ضعف دفاعی کپکشانی‌ها در مصاف با ویرانال مشهود بود و تا قبل از اینکه خیلی دیر شود، سرمربی باید فکری به حال برطرف کردن این ضعف کند.

ملی المپیک خبر داد، سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال تیم امید را یکی از دغدغه‌های جامعه فوتبال عنوان کرد: «یکی از مهم‌ترین بحث‌ها و دغدغه جامعه فوتبال تیم‌ملی امید است که بحث مفصلی درباره آن شد. یکی از مهم‌ترین بحث‌های مطرح شده در جلسه هیئت‌رئیس‌ه هم امیدها بودند. آقای تاج و اعضای هیئت رئیس‌ه نقطه‌نظراتی داشتند. باید تعاملی بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال صورت بگیرد که در حال تکمیل شدن است. درباره سرمربی تیم امید قرار شد در اسرع وقت ریاست فدراسیون فوتبال پیشنهادهاتش را بیاورد تا اقدامات لازم برای تشکیل تیم ملی امید انجام شود. همچنین جمع‌آوری می‌شود و مذاکرات انجام خواهد شد. اجازه بدهید نام گزینه‌ها را بنیاوریم.» اصولی در حالی از مهدی تاج خواسته تا گزینه‌های مدنظرش را اعلام کند که بیش از شش‌ماه از پلاتکلیفی تیم امید می‌گذرد!

بحث حضور حبیب کاشانی در بین امیدها موضوعی بود که احسان اصولی آن را تکذیب کرد: «نام حبیب کاشانی از سوی کمیته ملی المپیک مطرح شده و ما نکته‌ای در این مورد نداریم. ان‌شاءالله به جمع‌بندی برسیم، اعلام می‌کنیم. بحثی که در هیئت‌رئیس‌ه شد بحثی فنی و منطقی‌سود. تیم‌های ملی ما به شکست زنجیر‌هوار به هم مرتبط هستند، در نتیجه باید تیم‌های ملی ما هم تعامل داشته باشند. باید



هفته موفق لژیونرهای فوتبال ایران

در خشش مهاجمان پارسی

جامعه فوتبال یکبار دیگر مقهور درخشش لژیونرهای ایرانی شد، بازیکنانی که طی هفته گذشته در ترکیب تیم‌های خود عملکرد قابل توجهی را به نمایش گذاشتند و تأثیر قابل توجهی در موفقیت‌های رقم خورده داشتند. اما همچنان سردار آزمون و طارمی موفق‌ترین لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا هستند که تقریباً هر هفته نام‌ها را به خود و فوتبال ایران جلب می‌کنند. حساس‌ترین بازی این هفته لژیونرهای ایران بی‌شک مصاف دو تیم بنفیکا و پورتو بود که با درخشش طارمی به سود پور تو خاتمه یافت. مهاجم ایرانی حاضر در لیگ پرتغال که تقریباً هر هفته در بهترین‌های لیگ قرار می‌گیرد در یک بازی حیثیتی گل دوم و البته برتری تیمش را مقابل بنفیکا به ثمر رساند تا با خیال راحت از کسب یک پیروزی دیگر، زمین بازی را در دقایق پایانی ترک کند. ملی پوش فوتبال ایران با عملکرد قابل توجه خود در ترکیب پورتو نه فقط به یکی از بازیکنان محبوب بین هواداران این تیم تبدیل شده که توانسته نظر رسانه‌های دنیا را نیز هر هفته به خود جلب کند، به طوری که برخی از رسانه‌های معتبر دنیا از او به عنوان ستاره‌ای یاد می‌کنند که دیر به چشم آمد و دیده شد.

الهپار صیادمنیش نیز با گلزنی برای هال سیتی در مصاف با سائدرلند نشان داد کاملاً از دوران مصدومیت خود فاصله گرفته و مهره‌ای قابل اتکا برای تیمش به حساب می‌آید. اگرچه این بازی از نتیجه پر گل ۴-۴ به پایان رسید، اما گلزنی مهاجم ایرانی هال سیتی از آن جهت به چشم آمد که دو مصدومیت سنگین رپشت سر گذاشته، اما طلسمش‌شکست او در گلزنی و همچنین عملکردش در هفته چهلیم رقابت‌های چمپیونشپ انگلیس نشان داد کاملاً آماده است.

اما بی‌شک سردار آزمون همچنان در صدر جدول لژیونرهای موفق ایران در لیگ‌های اروپایی قرار دارد. آزمون که هفته گذشته یکی از بهترین‌های تیمش بود، اما در مصاف با اینتراخت فرانکفورت از دقیقه ۷۰ به میدان رفت. هرچند همین زمان هم برای او کافی بود تا برای بایرلور کوزن گلزنی کند. سردار که در پنج بازی اخیر چهار گل برای لور کوزن به ثمر رسانده در مصاف هفته بیست و هفتم پوندس لیگا نیز ترک عادت نکرد و در دقیقه ۹۰+۵ سومین گل تیمش را به ثمر رساند تا خیال شیرها بابت سیزدهمین برد این فصل راحت شود.

علیرضا جهانبخش اما برخلاف سایرین هفته خوبی را پشت سر نگذاشت. اگرچه وینگر ایرانی تیم فاینورد در دیدار نیمه‌پایه جام حذفی هلند با ارسال یک پاس گل زمینه گلزنی تیمش را فراهم کرد، اما قبل از آن روی یک اشتباه زمینه‌ساز گلزنی اژاکس شد و دست‌آخر نیز با باخت ۲ بر یک فاینور از رقابت‌های جام حذفی کنار رفت.



فتح‌الله زاده مدعی شد، کجایی قربانزاده؟

یک هفته گذشت، نه فتح‌الله زاده رفت و نه قربانزاده مدیرعامل نالایق استقلال همچنان سر کار است و مشغول ماله کشیدن روی تمام اختلافاتی که انجام داده و همچنان هم دستش در جیب بیت‌المال است و با خیال راحت هر کاری دلش می‌خواهد انجام می‌دهد. قربانزاده هم سر کارش است و مشغول تهیه مستندات برای محکوم کردن فتح‌الله‌زاده و دیگر مدیران باشگاه‌های دولتی .

خب قبلاً هم گفته بودیم هیچ اتفاقی رخ نمی‌دهد. بعد از برنامه تلویزیونی دوشنبه شب گذشته همه منتظر پایان وقت روز سه‌شنبه قبل بودند که یکی از این دو نفر بروند. سه‌شنبه تمام شد و اتفاقی رخ نداد. بعد گفتند مدیرعامل استقلال تا شنبه فرصت دارد که ۵ میلیارد برگراند، والا چه می‌شود و چه. شنبه هم تمام شد، پول که برنگشت هیچ، فتح‌الله‌زاده توپ‌چیز از قبل هم شد. قربانزاده هم فعلاً سکوت اختیار کرده شاید به این نتیجه برسدیده این همه سروصدا مثل پرورنده‌های قبل راه به جایی نمی‌برد و بهتر است سکوت کند. دیروز باشگاه استقلال بیانیه داد و طلبکارانه مدعی شد که هیچ اتفاقی رخ ن داده و حتی هنوز فرصت برای پرداخت طلب استراماچونی وجود دارد و آنها می‌توانند به آسیا هم برگردند. ما که بخیل نیستیم، خدا کند این همه دروغی که می‌آید راست باشد و حداقل هوادار بنیوای استقلال دلش به حضور تیمش در آسیا خفه نشود. اما آقایان که گویا هنوز از تحقیر هفته گذشته مقابل چشم میلیون‌ها بیننده تلویزیونی درس نگرفته‌اند باز هم به گمان اینکه با دست‌ساز کورها و کرها طرف هستند از مهلتی حرف می‌زنند که خیلی وقت‌است تمام شده و فیفا بعد از آن با کسی شوخی ندارد.

اینکه چند اصطلاح انگلیسی را سرمهم کنید و با کج و کوله کردن دهانتان از «گردن زاری» حرف بزیند مشکلاتان را حل نمی‌کند. البته ممکن است برخی رسام‌هلوجان باور کنند، اما بهتر است متوجه باشید که همه می‌دانند مهلت پرداخت طلب استراماچونی چند سال است که به سر رسیده و استقلال تاکنون چند بار مهلت گرفته و پول‌های گرفته شده به این بهانه را پرداخت نکرده است! پس هر چیزی که در مورد دیگران فکر می‌کنید خودتان هستید و این بازی با الفاظ فقط برای سپری کردن این زمان اندک باقیمانده است تا مثلاً بگویید ما کار کردیم و نشد. این راهکار جدیدی است برای خالی کردن جیب مردم و بیت‌المال برای اینکه جناب فتح‌الله‌زاده باز هم پول بگیرد و خرج جای دیگری کند یا همان چک قبلی را ادو باره به بانک ببرد و نقدش کند.

کجای کاری جناب قربانزاده!

در این میان نکته تأسفارتر از تمام اینها این است که باز هم هیچ خبری از برخورد نیست. سازمان خصوصی‌سازی هم با تمام ادعا و سروصدایی که به راه انداخت تا گه‌ان ساکت شد، درست مثل بهارستان نشینان که در پرورنده‌های قبلی حرف از برخورد و بازداشت می‌زدند، اما خیلی زود تب تندشان عرق کرد و همه چیز را فراموش کردند. تأسفأ‌آور است که مدیران فوتبال با فسادای که هر روز علنی‌تر از قبل می‌شود همچنان می‌مانند و به ریش همه می‌خندند و تأسفیق‌تر اینکه هنوز فوتبال ایران می‌خواهد با چنین مدیران فاسدای راه پیشرفت را ببیماید.

شروع طوفانی ایران در کشتی فرنگی آسیا



اولین روز مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا با درخشش ملی‌پوشان فرنگی کار ایران به پایان رسید. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا از صبح دیروز در آستانه قزاقستان در حالی آغاز شد که پنج کشتی‌گیر اول ایران با راهبایی به فینال همه‌آر متوجه قدرت کشتی ایران کردند. در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دامرز پس از استراحت در دور اول با پیروزی در مراحل بعد در فینال حریف هندی را هم برد و اولین مدال طلا را به ارمانغان آورد. در ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی بعد از درخشش در مراحل اول در فینال هیچ فرصتی به حریف‌آزبک خود نداد و مقتدرانه دومین طلا را به نسام ایران ضرب کرد. در ۷۷ کیلوگرم امین کورانی‌نژاد با برتری مقابل حریفان سرسخت خود فینالیست شد، اما مصدومیت او در دیدار نیمه‌پایه باعث شد کادر فنی اجازه حضورش در فینال مقابل حریف قزاقستانی را ندهد و او به مدال نقره بسنده کند. ناصر علیزاده در ۸۸ کیلوگرم سومین طلایی ایران بود. امین میرزازاده در ۱۲۰ کیلوهم با کسب چهارمین مدال روز خوب ایران را تمام کرد.

رقابت‌های پنج وزن دوم از صبح امروز آغاز می‌شود که طی آن مهدی محسن‌نژاد در ۶۰ کیلو، رضا عباسی در ۶۷، سجاد ایمن طلب در ۷۲، علیرضا مهدی‌ی در ۸۲ و مهدی بالی در ۹۷ کیلوگرم به مصاف حریفان خود می‌روند.